Vnt. 

Vnt. kaina, 

Eur be PVM 

Kaina Eur 

be PVM 

1. Interaktyvus ekranas  2 Vnt. 3300.00 6600.00 

IŠ VISO (be PVM) 6600.00 

PVM (21 %) 1386.00 

IŠ VISO EUR SU PVM (bendra pasiūlymo kaina) 7986.00 

Visa pasiūlymo kaina, Eur su PVM 7986.00  (septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši 

eur. Ir 00 ct.). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti pridėtinės vertės mokesčio 

(PVM), jis atitinkamos lentelės eilutės „PVM (... %)“ nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių nemoka 

šio mokesčio. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: